
Управление образования и воспитания
Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

19.12.2025 № 876

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по
математике в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании

протоколов жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике в 2025-2026 учебном
году.

2. Космачевой Елене Николаевне, ответственной за данное
направление деятельности обеспечить:

Рассылку настоящего приказа в течение пяти рабочих дней
со дня его регистрации в общеобразовательные организации
муниципального образования «Николаевский район»;

Размещение настоящего приказа на официальном сайте
управления образования и воспитания в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со
дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

И.о.Начальника -Ос /- ^ д Космачева



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

7 класс по предмету:

Образовательная организация:

математике

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия

Колбин

Тимербулато
в

Рахмаев

Даньялова

Мавлютова

Мавлютова

Абузярова

Имя

Михаил

Умяр

Али

Хава

Алия

Джамиля

Амина

Отчество

Александр
ович

Равильевич

Раилевич

Савбяновна

Усмановна

Рустамовна

Идрисовна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа

Класс

участия

7

7

7

7

7

7

7

Класс

обучения

7

7

7

7

7

7

7

Итоговый

результат

(баллы)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

8 класс по предмету:

Образовательная организация:

Математике

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия

Головинова

Мунзафаров
а

Аюпова

Махмутов

Конаков

Тимошкина

Качалкина

Имя

Анна

Диля

Камиля

Усман

Дмитрий

Арина

Анастасия

Отчество

Андреевна

Аббясовна

Фяритовна

Рашитович

Анатольеви
ч

Алексеевна

Артемовна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовтельное учреждение
Канадейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс

участия

8

8

8

8

8

8

8

Класс

обучения

8

8

8

8

8

8

8

Итоговый

результат

(баллы)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник



8

9

10

11

12

13

14

15

Свеч и на

Аюпова

Кутуева

Дерябина

Захарова

Ульбекова

Вахтурова

Бирюкова

Миросла

ва

Лейсан

Милана

Ульяна

Виктория

Нурия

Виктория

Лилия

Сергеевна

Рафиковна

Рашидовна

Андреевна

Евгеньевна

Рамильевн

а

Денисовна

Алиевна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Большечирклейская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Большечирклейская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

9 класс по предмету:

Образовательная организация:

Математике

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия

Кудрякова

Кавкаев

Кудрякова

Чичина

Старкина

Родионова

Костина

Имя

Анастасия

Никита

Илья

Варвара

Дарья

Мария

Валерия

Отчество

Михайловы
а

Александр
ович

Миххайлов
ич

Дмитриевы
а

Вячеславов

на

Владимире
вна

Александр
овна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное

общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное

общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс

участия

9

9

9

9

9

9

9

Класс

обучения

9

9

9

9

9

9

9

Итоговый

результат

(баллы)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник



8

9

10

11

12

13

14

15

Вершинина

ГУНУ

Алехина

Лешин

Юрова

Гордеева

Прокофьева

Викторов

Анна

Никита

Алина

Дмитрий

Дарья

Ксения

Лейсан

Данил

Васильевна

Дмитриеви
ч

Алексеевна

Сергеевич

Юрьевна

Вячеславов
на

Викторовна

Викторович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Баевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

10 класс по предмету:
Образовательная организация:

Математике

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия

Кожевникова

Юртаева

Тимербулато
в

Казначеев

Ягудина

Лешин

Чекаев

Имя

Дарья

Эмилия

Радик

Сергей

Ильхамия

Даниил

Роман

Отчество

Сергеевна

Юрьевна

Рафатович

Дмитриеви
ч

Мансуровн
а

Евгеньевич

Сергеевич

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное

общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс

участия

10

10

10

10

10

10

10

ТСттясс

обучения

10

10

10

10

10

10

10

Итоговый

результат
(баллы)

9,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)
участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник



8

9

10

11

12

13

Карпасова

Куркина

Кисняркина

Кежаева

Юсупов

Тимербулато

в

Дарья

Анна

Дарья

Алина

Илья с

Усман

Алексеевна

Александр

овна

Александр

овна

Алексеевна

Рашитович

Раильевич

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Большечирклейская средняя школа

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Большечирклейская средняя школа

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

7,00

0,00

2,00

2,00

0,00

0,00

участник

участник

участник

участник

участник

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

11 класс по предмету:
Образовательная организация:

Математике

№п/п

1

2

3

Фамилия

Дудченко

Цыганов

Сурков

Имя

Алена

Денис

Иван

Отчество

Сергеевна

Константин
ович

Алексеевич

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Канадейская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Баевская средняя школа

Класс
участия

11

11

11

Класс
обучения

11

11

11

Итоговый
результат
(баллы)

10,00

0,00

0,00

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)
участник

участник

участник


